
1/2

Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) i članka 27. 
Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 6/24), župan Istarske 
županije, na prijedlog Upravnog odjela za talijansku nacionalnu autohtonu zajednicu, 
nacionalne manjine i mlade, dana 13. veljače 2025. godine donosi

ODLUKU
o osnivanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa putem Javnog poziva 

za podnošenje prijava projekata ili programa za financiranje aktivnosti za mlade iz 
Proračuna Istarske županije – Regione Istriana za 2025. godinu

I.

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih programa putem Javnog 
poziva za podnošenje prijava projekata ili programa za financiranje aktivnosti za mlade iz 
Proračuna Istarske županije – Regione Istriana za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo).

II.

U Povjerenstvo se imenuju:
1. Tea Batel – predsjednica (zamjenska članica – Marina Barbić-Poropat)
2. Čedomir Ružić – član (zamjenska članica – Ester Duić)                
3. Marino Jurcan – član (zamjenska članica – Sandra Ilić).                                    

III.

Povjerenstvo  za ocjenjivanje razmatra i ocjenjuje prijave koje su ispunile formalne uvjete 
natječaja/poziva sukladno kriterijima koji su propisani uputama za prijavitelje te daje prijedlog 
za odobravanje financijskih sredstava za programe ili projekte, o kojem, uzimajući u obzir sve 
činjenice, odlučuje nadležno tijelo Županije utvrđeno Statutom Županije (izvršno ili 
predstavničko tijelo).

IV.

Povjerenstvo će na svojoj prvoj sjednici donijeti Poslovnik povjerenstva za ocjenjivanje 
prijavljenih programa putem Javnog poziva za sufinanciranje materijalnih troškova rada 
Klubova studenata Istre iz Proračuna Istarske županije – Regione Istriana za 2025. godinu 
kojeg potpisuju svi članovi Povjerenstva.
Članovi/ice Povjerenstva iz točke II. ove Odluke će, a temeljem članka 27. Uredbe o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15 i 37/21), potpisati Izjavu o 
nepristranosti i povjerljivosti kojom će potvrditi da se niti oni niti članovi njihove obitelji ne 
nalaze u sukobu interesa.

V.

Predsjednica i ostali članovi/ice Povjerenstva koji nisu zaposlenici Istarske županije –Regione 
Istriana imaju pravo na naknadu za svoj rad na sjednici/ama Povjerenstva. Utvrđuje se pravo 
na naknadu za rad na sjednici/ama iz stavka 1. ove točke Odluke u visini od 40,00 EUR 
(slovima: četrdeseteura) neto po sjednici, uz uvjet prisustvovanja na sjednici. Evidenciju o 



2/2

prisustvovanju na sjednici/ama Povjerenstva vodi predsjednica Povjerenstva koja je dužna 
ovjerenu evidenciju dostaviti Upravnom odjelu za talijansku nacionalnu autohtonu zajednicu, 
nacionalne manjine i mlade  Istarske županije – Regione Istriana najkasnije u roku od 3 (tri) 
dana od dana održavanja sjednice. Upravni odjel za talijansku nacionalnu autohtonu 
zajednicu, nacionalne manjine i mlade prosljeđuje zaprimljenu evidenciju, s nalogom za 
isplatu, Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije – Regione Istriana.

VI.

Predsjednica i članovi/ice Povjerenstva koji nisu zaposlenici Istarske županije – Regione 
Istriana imaju pravo na naknadu troškova prijevoza radi dolaska u mjesto održavanja sjednice 
Povjerenstva ukoliko se sjednica Povjerenstva održava u mjestu van mjesta njihova 
prebivališta ili rada. Troškovi prijevoza iz stavka 1. ove točke Odluke nadoknađuju se u visini 
od 0,50 EUR po prijeđenom kilometru, ukoliko se koristi vlastiti automobil, odnosno u visini 
stvarnih izdataka, prema cijeni vozne karte uz njeno predočenje, ukoliko se koristi mjesni ili 
međumjesni javni prijevoz.

VII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 029-01/25-01/7
URBROJ/N:PROT: 2163-11/8-25-1
Pula – Pola, 13. veljače 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN
       Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Članovima Povjerenstva x 3 (tea.batel@istra-istria.hr, cedomir.ruzic1@pu.ht.hr,   

marino@metamedia.hr)
2. Zamjenskim članovima x 3
3. Upravni odjel za talijansku nacionalnu autohtonu zajednicu, nacionalne manjine i 

mlade Istarske županije
4. Pismohrana, ovdje

mailto:tea.batel@istra-istria.hr
mailto:cedomir.ruzic1@pu.ht.hr
mailto:marino@metamedia.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-13T18:35:28+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta


	



